お客様各位                           令和４年 10 月吉日

株式会社 中京医薬品

アクアマジック事業部

松村物産ホームエネルギー株式会社

アクアマジック１２ℓ販売価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、アクアマジックをご愛飲いただき誠にありがとうございます。心より御礼申し上

げます。

 さて、各種報道等で報じられる社会情勢が及ぼす経済活動への影響は、原材料価格及び物

流費の高騰など、弊社が取り扱っております商品及びサービスにも多大な影響を及ぼして

おります。

弊社ではお客様のご負担が増すことなくアクアマジックをご利用いただけるよう、出来

る限りのコストダウンを図ってまいりましたが、企業努力のみではもはや限界に達してお

り、現状の販売価格を維持することが困難な状況となりました。

 つきましては、大変不本意ではございますが、下記のとおり商品価格を改定させていただ

くこととなりました。

 何卒これらの諸事情をご覧察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

一般販売価格改定日 ２０２２年１１月１日（火）納品分より

対象商品 アクアマジック１２ℓ（リターナブルボトル）

改定価格 改定前 定価 １,２００円（税込 １,２９６円）

改定後 定価 １,４００円（税込 １,５１２円）

以上

但し、既存のお客様（2022年 10月 31日以前からご愛飲いただいて

おりますお客様）におきましては、現在の販売価格に対し、100円（税込

108円）プラスの「価格改定」に留めさせていただきます。